y Vivienda, por la que se adjudican directamente las obras de re-
paración de «VARIAS VIVIENDAS EN DON BENITO Y OTROS MUNICI-
PIOS», en favor de la empresa SOPROEX S.L. por un importe de
SEIS MILLONES TREINTA Y UNA MIL NOVECIENTAS TREINTA Y CUATRO
PESETAS (6.031.934.-Ptas.)

Mérida, 29 de junio de 1995.—El Director General, EDUARDO DE
ORDUÑA PUEBLA 

AYUNTAMIENTO DE ORELLANA LA VIEJA

ANUNCIO de 14 de junio de 1995, sobre
adjudicación de la obra 134/GE/95.

Por este Ayuntamiento se ha acordado la adjudicación, por concur-